
REPUBLICA DECa...OMBlA. :-.,,

,

MINISTERIO DE EDUCACiÓN
NACIONA~:~"'~"'c~~"

,__""""",,,,,,,,._,_,,-,,,,,'_,n,,,...,_.,
,,,=;,,,,,~!I''''''"'-'.

DECRETO No.15 5 3

(
- 5 MAf 201 O

Por medio del cual se designan miembros representantes del
Presidente de la República en la Junta Directiva del Instituto

Colombiano para la Evaluación de la Educación - ICFES

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA,

en ejercicio de las facultades que le confiere el numeral 13 del articulo 189 de la
Constitución Política, la Ley 1324 de 2009 y conforme a los establecido en el Decreto 5014

de 2009.

DECRETA:

ARTíCULO PRIMERO.- Designanse a RAFAEL SOLAIMAN ABDALA AUBAD LÓPEZ
identificado con la cédula de ciudadania número 8.260.637 de Medellin, Antioquia, por un
período de tres (3) años, como miembro representante del Presidente de la República en la
Junta Directiva del Instituto Colombiano para la Evaluación de la Educación ICFES.

ARTíCULO SEGUNDO. El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedició~.
11'" ',{) n 'd

'''''

01 O
Ih'" Vi "1 ".1

Publíquese y cúmplase.
,~J év~i4 U I.J

I ¡'Dado en Bogotá, D. C.,

l
' /'/

, I,/ / I /

/ / ! /
/ ./ {/'"

í
/

/

'* //

i
i

~-_.

LA MINISTRA DE EDUCACiÓN NACIONAL,

~

/!Ul-,t{) ¿d{{)/Í~,¿t

""CECILIA MARIA VELE~ W

--


	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Titles
	:-., , 
	DECRETO No.15 5 3 
	( - 5 MAf 201 O 
	EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA, 
	DECRETA: 
	01 
	I 
	' /'/ 
	,/ / I / 
	{/ 
	' 
	/ 
	~-_. 
	LA MINISTRA DE EDUCACiÓN NACIONAL, 
	~ 
	""CECILIA MARIA VELE~ W 
	-- 



